
STARTOVNÍ LISTINA

Datum:

Disciplína: KUCHENREUTER - PePiC, MARIETTE - PeRe

I. SMĚNA - 9:00 ROZHODČÍ: Josef Doležálek
Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu

17 I. 1 PeRe DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

272 I. 2 PePiC FIALA Ondřej 2008 45197 0715 TS Bílina

274 I. 3 PePiC SOUKUP Jiří 1977 44759 0715 TS Bílina

270 I. 4 PeRe DUCHÁČEK Ladislav 1991 45730 0192 Nová Paka

275 I. 5 PePiC DUŠEK Petr ml. 2009 44756 0715 TS Bílina

200 I. 6 PeRe SVOBODA Libor 1963 32684 0452 Strážnice

254 I. 7 PePiC SVOBODA Jakub 2004 43235 0452 Strážnice

215 I. 8 PeRe POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

283 I. 9 PeRe POSTUPA Jiří 1973 4900 0042 Borek

248 I. 10 PeRe STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy

129 I. 11 PeRe VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 0452 Strážnice

104 I. 12 PeRe SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy

57 I. 13 PeRe KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice

38 I. 14 PeRe HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

26 I. 15 PeRe FORMAN Josef, Ing. 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá

51 I. 16 PeRe KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

58 I. 17 PeRe KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky

63 I. 18 PeRe KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice

43 I. 19 PeRe ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh

279 I. 20 PeRe MUTINSKÝ Petr 1963 35937 0015 Plzeň-Slovany

110 I. 21 PeRe STANĚK Stanislav, Bc. 1961 36755 0210 Uherský Ostroh

222 I. 22 PeRe PANSKÁ Lenka 1968 40354 0077 Hracholusky

118 I. 23 PeRe ŠIMEK Pavel 1993 36250 0715 TS Bílina

119 I. 24 PePiC ŠIMEK Václav 1971 36251 0715 TS Bílina

220 I. 25 PePiC KADLEC Leopold 1953 42823 0457 EHO Hodonín

Discipl.

13.07.2024

Směna Stav

MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

MÍSTO: Uherský Ostroh



STARTOVNÍ LISTINA

Datum:

Disciplína: MARIETTE - PeRe, KUCHENREUTER - PePiC

II. SMĚNA - 10:00 ROZHODČÍ: Miroslav Malůš
Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu

17 II. 1 PePiC DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

34 II. 2 PePiC HEZUCKÁ Martina 1967 30669 0210 Uherský Ostroh

273 II. 3 PePiC SOUKUPOVÁ Štěpánka 2008 44760 0715 TS Bílina

270 II. 4 PePiC DUCHÁČEK Ladislav 1991 45730 0192 Nová Paka

276 II. 5 PePiC DUŠEK Petr 1975 41002 0715 TS Bílina

200 II. 6 PePiC SVOBODA Libor 1963 32684 0452 Strážnice

254 II. 7 PeRe SVOBODA Jakub 2004 43235 0452 Strážnice

215 II. 8 PePiC POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

283 II. 9 PePiC POSTUPA Jiří 1973 4900 0042 Borek

248 II. 10 PePiC STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy

129 II. 11 PePiC VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 0452 Strážnice

104 II. 12 PePiC SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy

57 II. 13 PePiC KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice

38 II. 14 PePiC HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

26 II. 15 PePiC FORMAN Josef, Ing. 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá

51 II. 16 PePiC KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

58 II. 17 PePiC KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky

63 II. 18 PePiC KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice

43 II. 19 PePiC ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh

279 II. 20 PePiC MUTINSKÝ Petr 1963 35937 0015 Plzeň-Slovany

110 II. 21 PePiC STANĚK Stanislav, Bc. 1961 36755 0210 Uherský Ostroh

222 II. 22 PePiC PANSKÁ Lenka 1968 40354 0077 Hracholusky

118 II. 23 PePiC ŠIMEK Pavel 1993 36250 0715 TS Bílina

119 II. 24 PeRe ŠIMEK Václav 1971 36251 0715 TS Bílina

277 II. 25 PeRe VELEBA Stanislav 1963 40965 0715 TS Bílina

Směna Stav Discipl.

MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

13.07.2024 MÍSTO: Uherský Ostroh



STARTOVNÍ LISTINA

Datum:

Disciplína: KUCHENREUTER - PePiC, COMINAZZO - KřePi, MARIETTE - PeRe, LORENZ - PePiV

III. SMĚNA - 11:00 ROZHODČÍ: Miroslav Malůš
Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu

III. 1

34 III. 2 PeRe HEZUCKÁ Martina 1967 30669 0210 Uherský Ostroh

72 III. 3 PePiC LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 0214 Ostroměř

270 III. 4 KřPi DUCHÁČEK Ladislav 1991 45730 0192 Nová Paka

280 III. 5 PeRe NEUWIRTH Pavel 1956 11413 0258 Policie UNITOP Sokolov

36 III. 6 PeRe HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín

40 III. 7 PeRe CHALCAŘ Milán 1954 28746 0235 Ostrava-Vítkovice

213 III. 8 PePiC MÜLLER Jaroslav 1964 40144 0122 Bučovice

235 III. 9 PeRe VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

248 III. 10 PePiV STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy

129 III. 11 KřPi VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 0452 Strážnice

104 III. 12 KřPi SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy

57 III. 13 KřPi KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice

38 III. 14 PePiV HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

26 III. 15 KřPi FORMAN Josef, Ing. 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá

51 III. 16 PePiV KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

58 III. 17 KřPi KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky

63 III. 18 KřPi KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice

43 III. 19 KřPi ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh

279 III. 20 KřPi MUTINSKÝ Petr 1963 35937 0015 Plzeň-Slovany

56 III. 21 PePiC KOMÁREK Petr 1981 23370 0121 Chaloupky

212 III. 22 PePiC MERTLÍK Evžen 1958 38881 0200 Manušice

75 III. 23 PePiC LORENC Petr 1969 31824 0210 Uherský Ostroh

233 III. 24 PePiC KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora

277 III. 25 PePiC VELEBA Stanislav 1963 40965 0715 TS Bílina

13.07.2024

Směna Stav

MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

MÍSTO: Uherský Ostroh

Discipl.



STARTOVNÍ LISTINA

Datum:

Disciplína: LORENZ - PePiV, COMINAZZO - KřePi

IV. SMĚNA - 12:00 ROZHODČÍ: Martin Žůrek
Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu

17 IV. 1 PePiV DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

IV. 2

72 IV. 3 PePiV LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 0214 Ostroměř

IV. 4

IV. 5

36 IV. 6 PePiC HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín

40 IV. 7 PePiC CHALCAŘ Milán 1954 28746 0235 Ostrava-Vítkovice

IV. 8

235 IV. 9 KřePi VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

28 IV. 10 KřePi GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

IV. 11

IV. 12

IV. 13

38 IV. 14 KřePi HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

IV. 15

51 IV. 16 KřePi KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

IV. 17

IV. 18

IV. 19

IV. 20

IV. 21

212 IV. 22 PePiV MERTLÍK Evžen 1958 38881 0200 Manušice

IV. 23

IV. 24

277 IV. 25 PePiV VELEBA Stanislav 1963 40965 0715 TS Bílina

Discipl.

MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

MÍSTO: Uherský Ostroh

Směna Stav

13.07.2024



STARTOVNÍ LISTINA

Datum:

Disciplína: LORENZ - PePiV, TANZUTSU - DouPi

V. SMĚNA - 13:00 ROZHODČÍ: Martin Žůrek
Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu

V. 1

V. 2

V. 3

V. 4

V. 5

V. 6

V. 7

215 V. 8 DouPi POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

235 V. 9 PePiV VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

248 V. 10 DouPi STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy

V. 11

104 V. 12 PePiV SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy

57 V. 13 DouPi KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice

38 V. 14 DouPi HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

26 V. 15 DouPi FORMAN Josef, Ing. 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá

51 V. 16 DouPi KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

V. 17

63 V. 18 DouPi KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice

V. 19

V. 20

V. 21

212 V. 22 DouPi MERTLÍK Evžen 1958 38881 0200 Manušice

V. 23

V. 24

V. 25

V. 26

13.07.2024

Stav Discipl.

MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

MÍSTO: Uherský Ostroh

Směna



STARTOVNÍ LISTINA

Datum:

Disciplína: LORENZ - PeRe 50 m

VI. SMĚNA - 14:00 ROZHODČÍ: Petr Lorenc
Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu

VI. 1

VI. 2

VI. 3

VI. 4

VI. 5

VI. 6

VI. 7

215 VI. 8 PeRe50m POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

283 VI. 9 PeRe50m POSTUPA Jiří 1973 4900 0042 Borek

248 VI. 10 PeRe50m STOLÍN Michal 1977 43447 0107 Nové Lesy

129 VI. 11 PeRe50m VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 0452 Strážnice

VI. 12

57 VI. 13 PeRe50m KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice

38 VI. 14 PeRe50m HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice

26 VI. 15 PeRe50m FORMAN Josef, Ing. 1960 20112 0437 SPORCK Stará Lysá

VI. 16

58 VI. 17 PeRe50m KORBEL Jiří 1967 20460 0077 Hracholusky

63 VI. 18 PeRe50m KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice

43 VI. 19 PeRe50m ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh

VI. 20

VI. 21

VI. 22

VI. 23

VI. 24

VI. 25

Směna Stav Discipl.

13.07.2024 MÍSTO: Uherský Ostroh

MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024





STARTOVNÍ LISTINA

Datum:

Disciplína: VETTERLI - PePuC

I. SMĚNA - 9:00 ROZHODČÍ: Josef Doležálek
Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu

223 I. 1 PePuC MÍČEK Jiří 1958 41490 0210 Uherský Ostroh

17 I. 2 PePuC DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

83 I. 3 PePuC MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh

249 I. 4 PePuC ŽŮREK Martin 2003 41661 0210 Uherský Ostroh

28 I. 5 PePuC GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

30 I. 6 PePuC HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh

261 I. 7 PePuC IVICA Marek 1974 44793 0457 EHO Hodonín

36 I. 8 PePuC HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín

51 I. 9 PePuC KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

233 I. 10 PePuC KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora

66 I. 11 PePuC KŘIVÁK Antonín 1963 32026 0457 EHO Hodonín

I. 12

I. 13

279 I. 14 PePuC MUTINSKÝ Petr 1963 35937 0015 Plzeň-Slovany

253 I. 15 PePuC NOVOTNÝ Antonín 1955 44864 0457 EHO Hodonín

215 I. 16 PePuC POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

104 I. 17 PePuC SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy

110 I. 18 PePuC STANĚK Stanislav, Bc. 1961 36755 0210 Uherský Ostroh

I. 19

133 I. 20 PePuC VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá

202 I. 21 PePuC VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

235 I. 22 PePuC VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

251 I. 23 PePuC VÍTKOVÁ Anna 2003 44238 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

167 I. 24 PePuC BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Ostrava-Vítkovice
I. 25

Směna Stav Discipl.

MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

MÍSTO: Uherský Ostroh14.07.2024



STARTOVNÍ LISTINA

Datum:

Disciplína: VETTERLI - PePuC, LAMARMORA - PePuV, PENNSYLVANIA - KřePu

II. SMĚNA - 10:00 ROZHODČÍ: Zdeněk Ilek
Start. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu

223 II. 1 PePuV MÍČEK Jiří 1958 41490 0210 Uherský Ostroh

17 II. 2 PePuV DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

57 II. 3 KřePu KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice

249 II. 4 PePuV ŽŮREK Martin 2003 41661 0210 Uherský Ostroh

28 II. 5 PePuV GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

30 II. 6 PePuV HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh

261 II. 7 PePuV IVICA Marek 1974 44793 0457 EHO Hodonín

36 II. 8 PePuV HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín

51 II. 9 PePuV KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

233 II. 10 PePuV KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora

66 II. 11 PePuV KŘIVÁK Antonín 1963 32026 0457 EHO Hodonín

70 II. 12 PePuC KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 0005 Skalice u Č. Lípy

63 II. 13

II. 14

282 II. 15 PePuC KASABOV Matěj 1994 44948 0173 Klatovy

II. 16

II. 17

110 II. 18 PePuV STANĚK Stanislav, Bc. 1961 36755 0210 Uherský Ostroh

II. 19

133 II. 20 PePuV VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá

202 II. 21 PePuV VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

235 II. 22 PePuV VÍTEK Zdeněk ml. 2000 42931 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

251 II. 23 PePuV VÍTKOVÁ Anna 2003 44238 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

167 II. 24 PePuV BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Ostrava-Vítkovice

II. 25

Směna Stav Discipl.

MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

MÍSTO: Uherský Ostroh14.07.2024



STARTOVNÍ LISTINA

Datum: MÍSTO: Uherský Ostroh

Disciplína: PENNSYLVANIA - KřePu, VETTERLI - PePuC

III. SMĚNA - 11:00 ROZHODČÍ: Zdeněk Ilek
Start. Směna Stav Discipl. Příjmení Rok Číslo Číslo Název
číslo jméno narození průkazu klubu klubu

III. 1

17 III. 2 KřePu DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

III. 3

63 III. 4 KřePu KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice

28 III. 5 KřePu GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

75 III. 6 PePuC LORENC Petr 1969 31824 0210 Uherský Ostroh

261 III. 7 KřePu IVICA Marek 1974 44793 0457 EHO Hodonín

III. 8

51 III. 9 KřePu KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

III. 10

66 III. 11 KřePu KŘIVÁK Antonín 1963 32026 0457 EHO Hodonín

70 III. 12 PePuV KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 0005 Skalice u Č. Lípy

III. 13

279 III. 14 KřePu MUTINSKÝ Petr 1963 35937 0015 Plzeň-Slovany

III. 15

215 III. 16 KřePu POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

104 III. 17 KřePu SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0107 Nové Lesy

III. 18

III. 19

III. 20

202 III. 21 KřePu VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0646 Orl.ostrostřelci Čestice

III. 22

III. 23

III. 24

III. 25

MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

14.07.2024



STARTOVNÍ LISTINA MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

Datum: MÍSTO: Uherský Ostroh

Disciplína: TANEGASHIMA - DouPu

IV. SMĚNA - 12:00 ROZHODČÍ: Martin Žůrek

Start. Směna Stav Discipl. Příjmení Rok Číslo Číslo Název

číslo jméno narození průkazu klubu klubu

IV. 1

IV. 2

83 IV. 3 DouPu MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh

57 IV. 4 DouPu KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice

IV. 5

IV. 6

IV. 7

36 IV. 8 DouPu HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín

IV. 9

233 IV. 10 DouPu KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora

IV. 11

IV. 12

IV. 13

IV. 14

IV. 15

215 IV. 16 DouPu POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

IV. 17

IV. 18

IV. 19

133 IV. 20 DouPu VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá

IV. 21

IV. 22

IV. 23

IV. 24

IV. 25

14.07.2024



STARTOVNÍ LISTINA MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

Datum: MÍSTO: Uherský Ostroh

Disciplína: TANAGESHIMA - DouPu, HIZADAI - DouPu vkleče, KřePuV

V. SMĚNA - 13:00 ROZHODČÍ: Martin Žůrek

Start. Směna Stav Discipl. Příjmení Rok Číslo Číslo Název

číslo jméno narození průkazu klubu klubu

V. 1

17 V. 2 DouPu DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

83 V. 3 DouPu KL MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh

57 V. 4 KřePuV KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice

28 V. 5 KřePuV GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

30 V. 6 KřePuV HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0210 Uherský Ostroh

180 V. 7 KřePuV KOŇAŘÍK Richard 1971 15361 0224 Policie Ostrava

63 V. 8 KřePuV KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice

V. 9

V. 10

V. 11

V. 12

V. 13

V. 14

V. 15

V. 16

V. 17

V. 18

V. 19

133 V. 20 DouPu KL VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SPORCK Stará Lysá

V. 21

V. 22

V. 23

V. 24

V. 25

14.07.2024



STARTOVNÍ LISTINA MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

Datum: MÍSTO: Uherský Ostroh

Disciplína: TANAGESHIMA - DouPu, HIZADAI - DouPu vkleče

VI. SMĚNA - 14:00 ROZHODČÍ: Petr Lorenc

Start. Směna Stav Discipl. Příjmení Rok Číslo Číslo Název

číslo jméno narození průkazu klubu klubu

VI. 1

VI. 2

VI. 3

VI. 4

28 VI. 5 DouPu GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

VI. 6

VI. 7

VI. 8

51 VI. 9 DouPu KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

233 VI. 10 DouPuKL KOPP Ladislav 1975 41738 0084 Kutná Hora

VI. 11

VI. 12

VI. 13

VI. 14

VI. 15

215 VI. 16 DouPuKL POMEISL Antonín 1952 39680 0200 Manušice

VI. 17

VI. 18

VI. 19

VI. 20

VI. 21

VI. 22

VI. 23

VI. 24

VI. 25

14.07.2024



STARTOVNÍ LISTINA MISTROVSTVÍ ČR Z PŘEDOVEK 2024

Datum: MÍSTO: Uherský Ostroh

Disciplína: HIZADAI - DouPu vkleče

VII. SMĚNA - 15:00 ROZHODČÍ: Petr Lorenc

Start. Směna Stav Discipl. Příjmení Rok Číslo Číslo Název

číslo jméno narození průkazu klubu klubu

VII. 1

17 VII. 2 DouPuKL DOSTÁL Pavel 1950 22632 0262 ORLICE Luková

VII. 3

57 VII. 4 DouPuKL KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0117 Krhanice

28 VII. 5 DouPuKL GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá

VII. 6

VII. 7

VII. 8

51 VII. 9 DouPuKL KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav

VII. 10

VII. 11

VII. 12

VII. 13

VII. 14

VII. 15

VII. 16

VII. 17

VII. 18

VII. 19

VII. 20

VII. 21

VII. 22

VII. 23

VII. 24

VII. 25

14.07.2024




